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ת"פ 19121/09/16 – מדינת ישראל נגד מחמוד זכארנה
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 19121-09-16 מדינת ישראל נ'
זכארנה(עציר)

בפני כב' השופט יריב נבון

08 ספטמבר 2016
בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  מחמוד זכארנה (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד סעדי איברהים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכניסה לישראל ללא היתר.

הנאשם נעצר ביום 7.9.16 בישראל בגין שהייה ללא היתר כדין. על פי הנטען הנאשם נכנס לישראל ללא היתר כ- 20
ימים לפני מעצרו ונמצא סמוך לעילבון.

טענות הצדדים

ב"כ המאשימה הפנה למצב הביטחוני בחודשים האחרונים בישראל המחייב החמרה בענישת השוהים הבלתי חוקיים וכן
להרשעתו הקודמת של הנאשם בגין עבירות ביטחוניות בגינן ריצה מאסר, לכן עתר להחמרה עמו ולעונש מאסר למשך 9

חודשים, ומאסר מותנה.

הרשעתו כי  ציין  הנאשם  ב"כ  בלבד.  פרנסה  לצרכי  לישראל,  הנאשם  של  הראשונה  כניסתו  זו  כי  טען  הנאשם  ב"כ 
הקודמת הינה משנת 2005, עת היה בן 20, ולאחר סיום מאסרו לא חזר וביצע עבירות נוספות. לנוכח האמור, ומכיוון
ובהתחשב בחג הקורבן הקרב, עתר הסנגור וזאת כדי להתפרנס,  לו היתר כניסה,  יחד עם אביו אשר  שנכנס לישראל 

להתחשב בנאשם ולהסתפק בימי מעצרו ולשחררו לקראת החג.

הנאשם טען שהוא נכנס לישראל כדי להתפרנס ונתפס בדרכו לביתו והבטיח כי לא יחזור לארץ שוב.

מתחם הענישה והערך המוגן שנפגע

כי בית המשפט העליון  (רע"פ 3677/13) שם קבע  בהלכת אלהרוש  באשר למתחם העונש ההולם, הרי שזה נקבע 
המתחם הראוי בגין כניסה אחת לישראל ללא עבירות נלוות וללא הרשעות קודמות הינו החל ממאסר על תנאי ועד 5
הענישה ממתחם  לחרוג  מקום  יש  זה  במקרה  דווקא  כי  מצאתי  לא  הקשה,  הביטחוני  המצב  אף  על  מאסר.  חודשי 

האמור.

עליו, שייגזר  העונש  במסגרת  ביטוי  להן  ויינתן  יישקלו  הללו  אך  ביטחוניות,  עבירות  בגין  קודמת  לנאשם הרשעה  אמנם 
בתוך מתחם הענישה שנקבע בהלכת אלהרוש.

בעבר. בפסיקה  רבות  נאמר  זה  בהקשר  שאף  הרי  המוגנים,  בערכים  זו  שבעבירה  ולפגיעה  הענישה  למדיניות  באשר 
זכותה של מדינת ישראל לקבוע מי הם הבאים בשעריה, ולמנוע פגיעה באזרחיה ואף למנוע, או למצער לצמצם פשיעה,

מצד אלו השוהים בישראל שלא כדין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לצרכי זאת  עושים  היתר  ללא  לישראל  הנכנסים  מרבית  אם  אף  ביותר.  נפוצה  בעבירה  מדובר  כי  אדגיש  זה  בהקשר 
פרנסה בלבד, וללא כוונות לביצוען של עבירות פליליות או ביטחוניות, אין להקל ראש בעומס המוטל על כתפי כוחות
ניתן לא  חוקיים.  בלתי  שוהים  של  ובמעצרם  זו  עבירה  באכיפת  ביומו,  יום  מידי  לבקרים,  חדשות  העוסקים  הביטחון 
להתעלם אף מאירועי העבר בהם היו מעורבים שוהים בלתי חוקיים בעבירות רבות, לרבות פיגועים קשים, כך שהחשש
קיים וביתר שאת כיום כאשר המצב הביטחוני חמור ותחושת הביטחון בקרב אזרחי המדינה נפגעה. מכתב האישום עולה,

כי הנאשם שהה בישראל כ- 20 ימים עובר למעצרו, תוך שהוא עוקף את ביקורת כוחות הביטחון וללא היתר.

הרשעתו הקודמת של הנאשם בגין עבירות ביטחוניות חמורות, בגינן אף ריצה 3 שנות מאסר בפועל, ללא ספק מעוררות
חשד וחשש שמא כניסתו לישראל לא נועדה לצרכי פרנסה, או לכל הפחות לא רק לצורך זה. אין ספק שמי שהורשע
בעבר בעבירות ביטחון נובע ממנו סיכון מוגבר לביצוען של עבירות נוספות, אף במהלך שהייתו בישראל ללא היתר. זאת,

על אף הזמן הרב יחסית שחלף מאז שוחרר ממאסר בגינן.

לקחתי בחשבון לקולא את הודאת הנאשם בהזדמנות הראשונה ממש, ביום הגשת כתב האישום, החיסכון בזמן שיפוטי
ונסיבותיו האישיות. מאידך את עברו, את המצב הביטחוני לאחרונה המחייב התייחסות הולמת, וכן את הצורך בהרתעת

היחיד והרבים מביצוע עבירה זו.

נוכח תקופת החג של המוסלמים ותקופת המאסר שעל הנאשם לרצות, החלטתי להימנע מהטלת קנס כספי.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ובהתחשב במכלול נסיבות העניין, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        60 ימי מאסר בפועל מיום מעצרו, 7.9.16.

ב.         מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מיום שחרורו לא
יעבור את העבירה בה הורשע בתיק זה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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